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LED Strip COB 11,2W/m Ultra Long

Ledpr:

y NORLUX

Led Strip COB Ultra Long har et perfekt jevnt og behagelig lys uten synlige punkter eller flekker, som skaper en atmosfaere som er bade innbydende og
funksjonell. Ruller pa hele 10 meter gir den en fleksibel installasjon slik at du kan tilpasse belysningen etter dine behov og preferanser. Med 3-trinns
MacAdam-fargekonsistens kan du veere trygg pa at lyset vart holder seg stabilt og ensartet over tid. Velg mellom 2700K, 3000K eller 4000K. Denne
LED-stripen har en spredningsvinkel pa 120° og CRI 90 noe som gjengir farger pa en naturlig og ngyaktig mate. Velg mellom varianter pa IP20 eller

IP65 for bade innendgrs og utendgrs bruk.

T Effect Cold Lumen Lumen CCT[K]
rtNo [w] [tm] Output [Im]
DL-102010-24- 2700
2700-10

DL-102011-24- 2700
2700-10

DL-102021-24- 3000
3000-10

DL-102020-24- 3000
3000-10

DL-102030-24- 4000
4000-10

DL-102031-24- 4000
4000-10

Beam Angle Lens Difuser CRI [>]

[°]

120°

120°

120°

120°

120°

120°

90

90

90

90

90

90

Color

Light
Control
engig av dri
engig av dri
engig av dri
engig av dri

engig av dri

engig av dri
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